ของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณจำนวน๕๑รายการโดยวิธีเฦพาะเจาะจง นัน้ 

ซือ้วัสดุสำนักงาน เพื่อใๆ~นการปฏิบัติงานของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จำนวน ๕๑ รายการ 

จำนวน ๑ โครงการ ฝ เัด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห า้งหุ้นส่วนจำกัดิ่ จิตติศึกษาภัณ่ฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย 

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๓๙๑.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ี่าจดทะเบียน และค่า~จ่ายอื่นๆ ทั ง้ปวง 

ประกาศ ณ ว นัที ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นางสาวภันทิล นทับทิมทอง) 

ผ้อูำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราซการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์